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Catering Please i Skandinavien AB (publ) erbjuder närproducerad mat till 
hemvården 
 

Catering Please levererar idag färdigförpackad portionsmat till den kommunalt drivna 
hemvården i Uppsala kommun genom avtal. Inom kort kommer Catering Please starta med 
leverans av egenproducerad mat från köket i Ulleråker. 
 
Maten levereras till kunder direkt från Ulleråkers kök. Då hemvården vill satsa på maten till 
äldre, både vad det gäller smak och näringsinnehåll är detta en stor förbättring för kunderna 
som Catering Please erbjuder. 
   
Leveranserna består av portionsförpackade vällagade måltider som tidigare köpts in av färdiga 
från en leverantör. 
 
Omsättningen av färdigförpackad mat till Uppsala Kommun är ca 6 miljoner, vilket ingår i de 
30 miljoner som tidigare publicerats. 
 
Marginalerna vid egenproducerad mat är betydligt större samt av högre kvalité. Potentialen i 
Uppsala Kommun hemvård är ca 13 miljoner. 
  
En provsmakning kommer att äga rum imorgon fredag för journalister och 
pensionärsföreningar med flera. 
 
” Vi ser en stor potential i portionsförpackade måltider till äldrevården och tror att kvalitet 
kommer att bli viktigt i framtiden” säger Ia Johansson VD för Catering Please. 

 
information: 
Kortnamn: CAPL 

ISIN-kod: SE0002059386 
 
För mer information, kontakta 
Ia Johansson,  
VD Catering Please i Skandinavien AB (publ) 
Tel. 08-591 201 20 
ia.johansson@cateringplease.se 

 
Catering Please med dotterbolag verkar inom tre affärsområden;  

1/ Dagligvaruhandeln med produktion, marknadsföring och försäljning av färsk vällagad mat under 

varumärkena Catering Please och Asia Please m.fl  

2/ Entreprenadkunder där färsk vällagad mat tillagas under annat varumärke. 

3/ Transportindustrin genom Klarago AB där vi sköter mat och handling för flygbolag och 

tågoperatörer. Bland kunderna finns, Ryanair, Skyways och Kronflyg m.fl 
 4/ Omsorg&Skolor med produktion och leverans till äldreomsorg och skolor med flera inom framför 

allt Uppsala kommun med omnejd. 


